CUENTA PUBLICA

AYUNTAMIENTO DE MEXICALI

Endeudamiento Neto
al 31 de diciembre de 2021

Identificacion de Crédito o Instrumento Contratacion / Colocacion Amortizacion Endeudamiento Neto
A B C=A-B
Créditos Bancarios

BANOBRAS CREDITO No. 14084 588,985,325.23 6,723,707.34 582,261,617.89

BANOBRAS CREDITO No. 14085 9,889,676.84 112,898.03 9,776,778.81

BANOBRAS CREDITO No. 14086 352,134,371.38 4,019,876.81 348,114,494 57

BANOBRAS CREDITO No. 14087 6,138,176.87 70,071.86 6,068,105.01

Total Créditos Bancarios 957,147,550.32 10,926,554.04 946,220,996.28
Otros Instrumentos de Deuda
N.A.

0
0
0
0
0
0
0
0

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 / 0

TOTAL 957,147,5650.32 10,926,554.04 946,2/20,996.28

YA

~Roger 'R. Sbsa Alaffita
Tesorero Municipal

Norma Alicia Bustamante Martinez
Presidenta Municipal
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